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Arena Symphony

Innowacyjna oprawa LED z wyposazeniem pochtaniajgcym ‘
dzwiek, zmniejsza efekt pogtosu w pomieszczeniach -
klasowych -

* Petna zgodnos$¢ z normg BB93 (pomiar przy pustej klasie), zapewnia optymalne
parametry dla pomieszczen klasowych

* Umozliwia spetnienie norm akustycznych i oswietleniowych w 56m? klasie z
wykorzystaniem jedynie 6 opraw

» Szeroka gama opcji sterowania, wigczajgc w to prosty witgcznik ON/OFF,
Sciemniacz, czujnik i zaawansowany system sterowania r2m (ready2mains™)

» Zaprojektowana z my$lg o elastycznosci, z wyborem wktadek wypetniajgcych
umozliwiajgcych dostosowanie dtugosci systemu opraw i dopasowania go do
rozmiardw pomieszczenia

W przypadku zdjec, rysunkéw oraz danych technicznych o$wietlenia przedstawione sg jedynie ilustracje przyktadowe. Aby uzyska¢ doktadne informacje o produkcie nalezy
wybrac produkt.
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Wykonanie

Brzeg oprawy: aluminium

Ramka oprawy: aluminium, malowana proszkowo na kolor biaty (RAL9010)
Materiat akustyczny: wetna mineralna/kamienna

Uktad optyczny: akrylowa

Montaz

Przeznaczona do montazu na czterech zawiesiach (dostarczane w komplecie). Istnieje mozliwos$¢ regulacji dtugosci
zawiesia dzieki mozliwosci regulacji potozenia bazy oprawy z milimetrowg doktadnoscig w dwéch wymiarach. Produkt
moze by¢ montowany w uktady systemowe z wykorzystaniem paneli wypetniajgcych spetniajgcych wymagania akustyczne
dla pomieszczen. Okablowanie przelotowe i szybko-ztgczki sg dostepne i wspomagajg szybkg instalacje. Wersja
wyposazona w czujnik dostepna w trybie ze sterowaniem Master i Slave.

Beam Suspended DI, IP20, IK03, Beam eControl A, SC1, Beam Emergency, CE, 650, Ta = 0 to +25

Produkty Thorn Lighting s3 stale ulepszane. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych lub formalnych w naszych produktach bez wcze$niejszych
publikacji na ten temat.
© Thorn Lighting
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Arena Symphony

Opis typow
Opis

Arena Symphony

ARENA LED5000-840 HF TW WL6 EFL
ARENA LED5000-840 HF TW WL6 EDP
ARENA LED6500-840 HF TW WL6 EFL
ARENA LED6500-840 HF TW WL6 EDP

Arena Symphony, funkcja oswietlenia awaryjnego
ARENA LED5000-840 HF E3TX TW WL6 EFL

ARENA LED5000-840 HF E3TX TW WL6 EDP

ARENA LED6500-840 HF E3TX TW WL6 EFL

ARENA LED6500-840 HF E3TX TW WL6 EDP

ARENA LED5000-840 HF E3 TW WL6 EFL

ARENA LED5000-840 HF E3 TW WL6 EDP

ARENA LED6500-840 HF E3 TW WL6 EFL

ARENA LED6500-840 HF E3 TW WL6 EDP

Arena Symphony, sciemniacz

ARENA LEDS5000-840 HFIX TW WL6 EFL
ARENA LED5000-840 HFIX TW WL6 EDP
ARENA LED6500-840 HFIX TW WL6 EFL
ARENA LED6500-840 HFIX TW WL6 EDP

Arena Symphony, sciemniacz, funkcja oswietlenia
awaryjnego
ARENA LEDS5000-840 HFI-X E3TX TW WL6 EFL

ARENA LED5000-840 HFI-X E3TX TW WL6 EDP
ARENA LED6500-840 HFI-X E3TX TW WL6 EFL
ARENA LED6500-840 HFI-X E3TX TW WL6 EDP
ARENA LED5000-840 HFIX E3 TW WL6 EFL
ARENA LED5000-840 HFIX E3 TW WL6 EDP
ARENA LED6500-840 HFIX E3 TW WL6 EFL
ARENA LED6500-840 HFIX E3 TW WL6 EDP

Arena Symphony, czujnik

ARENA LED5000-840 HFSX TW WL6 EFL
ARENA LED5000-840 HFSX TW WL6 EDP
ARENA LED6500-840 HFSX TW WL6 EFL
ARENA LED6500-840 HFSX TW WL6 EDP

Arena Symphony, czujnik, funkcja oswietlenia
awaryjnego
ARENA LED5000-840 HFSX E3TX TW WL6 EFL

ARENA LED5000-840 HFSX E3TX TW WL6 EDP
ARENA LED6500-840 HFSX E3TX TW WL6 EFL
ARENA LED6500-840 HFSX E3TX TW WL6 EDP
ARENA LED5000-840 HFSX E3 TW WL6 EFL
ARENA LED5000-840 HFSX E3 TW WL6 EDP
ARENA LED6500-840 HFSX E3 TW WL6 EFL

Kod ILCOS

LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Trzonek

Waga (kg)

23,7
22,3
23,7
22,3

24,6
23,2
24,6
23,2
24,6
23,2
24,6
23,2

23,7
22,3
23,7
22,3

24,6
23,2
24,6
23,2
24,6
23,2
24,6
23,2

23,7
22,3
23,7
22,3

24,6
23,2
24,6
23,2
24,6
23,2
24,6

THORN

Kod SAP

96645146
96645147
96645148
96645149

96645118
96645119
96645120
96645121
96645130
96645131
96645132
96645133

96645158
96645159
96645160
96645161

96645126
96645127
96645128
96645129
96645142
96645143
96645144
96645145

96645154
96645155
96645156
96645157

96645122
96645123
96645124
96645125
96645138
96645139
96645140

Produkty Thorn Lighting s3 stale ulepszane. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych lub formalnych w naszych produktach bez wcze$niejszych

publikacji na ten temat.
© Thorn Lighting
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Arena Symphony

Opis Kod ILCOS  Trzonek

ARENA LED6500-840 HFSX E3 TW WL6 EDP LED

Arena Symphony, panele wypetniajace
ARENA LED INFILL 300MM

ARENA LED INFILL 700MM
ARENA LED INFILL 1200MM
ARENA LED INFILL 1800MM

Arena Symphony, akcesoria sterujace
SENSA SDP

Arena Symphony, akcesoria

ARENA SYMPHONY LED SUSPENSION/BAR KIT
ARENA SYMPHONY LED WALL KIT

ARENA SYMPHONY LED SUSPENSION KIT

Waga (kg)

23,2

2,5

10,5
15,5

0,1

0,84
0,32
0,25

THORN

Kod SAP

96645141

96628180
96628181
96628182
96628183

96241223

96628281
96628282
96628283

Produkty Thorn Lighting s3 stale ulepszane. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych lub formalnych w naszych produktach bez wcze$niejszych

publikacji na ten temat.
© Thorn Lighting



